
Poletím

zakázanÝovoce

Bez tíže a bez vědomí
Kroužím po oběžný dráze
V žilách koluje mi amfetamin
Ve hvězdách poletuju nechci zpátky na Zem

Tyhle stavy jsou mi povědomý
Přichází další metastáze
V žilách dochází mi amfetamin
Bojím se chvíle, až dopadnu na zem

Letím dál, já nechci přistát
Do hlavy naperu si další svinstva
O těch místech, co sem snil
Nastavím cíl a zase poletím

Letím dál já nechci přistát
Do hlavy naperu další svinstva
Na pokraji posledních sil
To musí mít kurva nějakej styl
A místo toho, abych tady shnil
Nastavím cíl a zase poletím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

